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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
23-02-2019 - 9:37 Wyniki
Rekord Polski Open 58.33 KAŁUSOWSKI Jan 009005 Lublin 19-12-2019
Rekord Polski 19 - 23 58.33 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Lublin 19-12-2019
Rekord Polski 18 58.33 KAŁUSOWSKI Jan 009005 Lublin 19-12-2018
Rekord Polski 17 59.51 SZABŁOWSKI Hubert 03914 Łódź 20-12-2017
Rekord Polski 16 1:00.32 MACHNIK Mikołaj 01111 Gorzow Wielkopolski 27-11-2009
Rekord Polski 15 1:01.51 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Lublin 17-12-2015
Rekord Polski 14 1:03.54 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Wroclaw 16-11-2014
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:11.54 469 33.32 38.22
2. BACZYŃSKI Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 1:14.01 424 34.52 39.49
3. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 1:18.31 358 35.43 42.88

15 lat

1. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:05.55 610 30.52 35.03
2. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.13 594 30.40 35.73
3. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 1:11.54 469 33.64 37.90
4. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.02 391 34.95 41.07
5. ZGODA Jędrzej 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:18.34 357 35.65 42.69

16 lat

1. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.00 546 31.33 36.67
2. KUZIA Krzysztof 03 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:16.34 386 35.13 41.21
3. LENCZEWSKI Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:16.58 382 35.72 40.86

17 - 18 lat

1. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:03.00 687 29.88 33.12
2. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP DELFIN Toruń 1:03.65 666 29.60 34.05
3. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP POLONIA Warszawa 1:06.31 589 31.03 35.28
4. GREGORCZYK Jan 02 UKP POLONIA Warszawa 1:07.14 568 32.18 34.96
5. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP POLONIA Warszawa 1:08.12 544 31.50 36.62
6. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.39 472 33.47 37.92

DYSKW. RĄPAŁA Tomasz 02 UKS GOS Raszyn 1:20.45 36.93 43.52
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.

Open

1. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 1:00.34 782 28.85 31.49
2. KUSTO Robert 98 AZS AWF Warszawa 1:02.96 689 29.89 33.07
3. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 1:03.00 687 29.88 33.12
4. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP DELFIN Toruń 1:03.65 666 29.60 34.05
5. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:05.55 610 30.52 35.03
6. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.13 594 30.40 35.73
7. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP POLONIA Warszawa 1:06.31 589 31.03 35.28
8. GREGORCZYK Jan 02 UKP POLONIA Warszawa 1:07.14 568 32.18 34.96
9. SZYNAWA Oskar 00 UKP UNIA Oświęcim 1:07.34 563 31.43 35.91

10. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.00 546 31.33 36.67
11. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP POLONIA Warszawa 1:08.12 544 31.50 36.62
12. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.39 472 33.47 37.92
13. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:11.54 469 33.32 38.22

MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 1:11.54 469 33.64 37.90
15. BACZYŃSKI Jan 05 UKS OLIMPIC Warka 1:14.01 424 34.52 39.49
16. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.02 391 34.95 41.07
17. KUZIA Krzysztof 03 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:16.34 386 35.13 41.21
18. LENCZEWSKI Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:16.58 382 35.72 40.86
19. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 1:18.31 358 35.43 42.88
20. ZGODA Jędrzej 04 UKS KAPRY-ARMEXIM Pruszków 1:18.34 357 35.65 42.69
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Kozienice, 23- - 24-2-2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. STOLARSKI Marcin 96 KU AZS UMCS Lublin 1:06.16 30.29 35.87
K4 - Pływak wykonał cykl ruchowy inny niż jeden ruch ramion i jedno kopnięcie nogami (z wyjątkiem ostatniego
cyklu przed nawrotem lub zakończeniem wyścigu).

DYSKW. RĄPAŁA Tomasz 02 UKS GOS Raszyn 1:20.45 36.93 43.52
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg.


